V

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 34

ПРИКАЗ

25.11.2022 №02-05/119-1

Об утверждение основной общеобразовательной программы - образовательной
программы дошкольного образования муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 34

В соответствии с требованиями к ООП ДО и с внесением подраздела «Развивающее
оценивание качества образовательной деятельности по Программе» в основную
общеобразовательную программу - образовательную программу дошкольного
образования муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада
№34

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить основную общеобразовательную программу - образовательную программу
дошкольного образования муниципального дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 34

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

'Заведующий детский сад № 34

		2022-11-25T13:36:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 34